
UCHWAŁA NR 148.XX.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w 
działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Miasto Jelenia Góra.

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. 
178.1380 j.t. ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub Miasto Jelenia Góra.

2. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 1 wynosi:

a) za uczestniczenie w działaniu ratowniczym, za każdą godzinę w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 
za dany kwartał ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim na 
podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 roku o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych (Dz.U.2015.748.j.t.),

b) za uczestniczenie w szkoleniu pożarniczym w wysokości 12,00 zł za każdą godzinę szkolenia.

§ 2. Stawki ekwiwalentu określone niniejszą uchwałą obowiązują od dnia 1 stycznia 2016r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2015r. traci moc Uchwała Nr 302/XLI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 
grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom ochotniczej straży pożarnej, którzy 
uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
w Jeleniej Górze lub Miasto Jelenia Góra.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 43C08EE4-0582-4979-AEC2-99341093F91D. Podpisany Strona 1




